
 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

6-OJO ŠAUKIMO 6-ASIS POSĖDIS

SPRENDIMAS
DĖL TARYBOS 2007 M. GEGUŽĖS 17 D. SPRENDIMO NR. T2-66 PAKEITIMO

2007 m. rugpjūčio 30 d. Nr. T2-162
Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2000, Nr. 91-2832; 2003, Nr. 17-704; 2004, Nr. 4-33) 11 straipsnio 2 dalimi, 17 straipsnio 1 dalies 
6 punktu, Palangos miesto savivaldybės taryba nusprendžia:

Pakeisti Palangos miesto savivaldybės tarybos 2007 m. gegužės 17 d. sprendimo Nr. T2-66 
„Dėl visuomeninės eismo saugumo komisijos" 1 punktą, vietoj žodžių „Raimundas Litvinas" įrašyti 
„Eugenijus  Čilinskas",  vietoj  žodžių  „Kelių  policijos  vyresnysis  inspektorius"  įrašyti  „Palangos 
miesto policijos komisariato Viešosios policijos Viešosios tvarkos skyriaus viršininkas".

Meras                                           Remigijus Alvydas 
Kirstukas


